
Resultado processo nr.: 16/2014

Prefeitura Municipal de Arapoti

Modalidade: Pregão

06/02/2014Data Abertura: Data Publicação: 21/02/2014Data Adjudicação:

JOELI T. RIBEIRO & CIA LTDA - ME6888

Produto Quantidade Vlr.Unitário Vlr.Total

Lote 1 - INTERNET

12 R$ 1.600,0000 R$ 19.200,00FORNECIMENTO DE LINK DEDICADO DE INTERNET  

1 R$ 1.310,0000 R$ 1.310,00TAXA DE INSTALACAO DE INTERNET DE FIBRA OPTICA

SubTotal => R$ 20.510,00

Total => R$ 20.510,00


